
           

Stránka 1 z 2

D o d a t e k  č . 1  k S o D  r e g .  č .  226-18-06-25

reg. č.

na provedení stavby

Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka

uzavřený dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: MĚSTO OSTROV

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Zastoupený: Bc. Pavlem Čekanem, starostou města
IČO: 00254843
DIČ: CZ00254843
Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
Číslo účtu: 920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvních: Ing. Josef Železný, starosta města
b) ve věcech technických: Jiří Šuster, vedoucí odboru investic

Martin Kuchař, referent odboru investic
c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“):

David Koryta, IČO: 06780300
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: HORÁK - OBCHODNÍ A STAVEBNÍ SPOLEČNOST, S. R. O.
Se sídlem: Děčín IX Bynov, U Kotelny 349, 405 05 Děčín
Zastoupený: Ing. Robin Kubec
IČ: 41326687
DIČ: CZ41326687
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Číslo účtu: 188219468/0300
Zapsána u KS v Ústí nad Labem, spis. zn. C613 ze dne 10. 7. 1991

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvních: Ing. Robin Kubec
b) ve věcech technických: Ing. Martin Milerski

(dále jen „zhotovitel“)

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. 226-18-06-
25 ze dne 25. 6. 2018 na realizaci stavby Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka. 

Obsahem tohoto dodatku je navýšení celkové ceny díla o dodatečné stavební práce dle 
Zadávacího listu ZL 01.

Dodatek č. 1 byl schválen na jednání Rady města Ostrova dne 6. 8. 2018 usnesením č. 668/18.

RM souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. 226-18-06-25 ze dne 25. 6. 2018 na realizaci 
stavby „Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka“. Obsahem dodatku je navýšení ceny stavby o dodatečné 
stavební práce dle Zadávacího listu č. 1 ve výši 104 509,66 Kč včetně DPH Celková cena stavby činí 2 710 117,88
Kč vč. DPH.



           

Stránka 2 z 2

1) IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a Zadávacím listem č. 1 a je 
v členění:   

Nabídka zhotovitele
 cena celkem bez DPH 2 153 395,22 Kč
 vyčíslení DPH 452 213,00 Kč (v platné výši)
 cena celková vč. DPH 2 605 608,22 Kč

Zadávací list ZL-01
 cena bez DPH 86 371,61 Kč
 vyčíslení DPH 18 138,05 Kč (v platné výši)
 cena vč. DPH 104 509,66 Kč

--------------------------------------------------------------------------
 cena celkem bez DPH 2 239 766,83 Kč
 vyčíslení DPH 470 351,05 Kč (v platné výši)
 cena celkem vč. DPH 2 710 117,88 Kč

slovy celkem vč. DPH: dvamiliónysedsetdesettisícstosedmnáct korun osmdesátosm haléřů

2) XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.

9. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostrově dne: 23/8/2018 V Děčíně dne: 20/8/2018

za Objednatele
Ing. Josef Železný

starosta města

za Zhotovitele
Ing. Robin Kubec
Jednatel společnosti



Stránka 1 z 2

Zadávací list č.1

Název akce: OSTROV, ÚPRAVA PROSTRANSTVÍ PŘED ZŠ J.V.MYSLBEKA

Objednatel:
Město Ostrov
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČO: 00254843
Ing. Josef Železný, starosta města

Zhotovitel:
Horák – stavební a obchodní společnost, s.r.o.
U Kotelny 349, 405 05 Děčín IX, IČO: 41326687
Ing. Robin Kubec, ředitel společnosti

Popis, zdůvodnění:

Nástupní plocha před hlavním vstupem a opravy hlavního schodiště vč. bočních podest :
Během výstavby bylo zjištěno, že stav stávající nástupní plochy z velkoformátové žulové dlažby a 
hlavního vstupního schodiště je v nevyhovujícím stavu. 
Dle PD měla být nová betonová dlažba nástupní plochy napojena na stávající žulovou dlažbu. 
Protože se jedná o nahodile pojížděnou plochu, vykazuje dlažba nerovnosti jak v místech napojení, 
tak i v ploše a jednotlivé dlažební prvky vykazují známky poškození. Z ekonomického hlediska je 
předláždění plochy stávajícími žulovými deskami, vč, náhrady poškozených dlažebních prvků 
nerentabilní. Proto bylo dohodnuto, že bude žulová dlažba demontována a plocha zadlážděna 
stejným typem dlažby dle PD.
Dlažba hlavního schodiště ze žulových desek vykazuje známky poškození. Jednotlivé dlažební a 
obkladové prvky jsou uvolněné a z hlediska bezpečnosti se jedná o rizikový stav. Proto bylo 
dohodnuto, že stávající žulové dlažební prvky budou demontovány, očištěny a znovu použity na 
zasanovaný podklad na MC. Dlažba hlavní podesty schodiště bude vybourána a nahrazena 
žulovými dlažebními prvky, demontovanými z nástupní plochy před schodištěm. Dále budou 
umístěna 2 nová čistící místa. U bočních podest (květníků) dochází k uvolňování stávajícího 
keramického obkladu. Protože se jedná o typ obkladu, který již není v nabídce trhu, bylo 
dohodnuto, že se stávající obklad odstraní a bude nahrazen novým keramickým obkladem a sokl 
podest bude opatřen kamínkovou omítkou.

Oplocení :
Vzhledem k připravované přístavbě tělocvičny nebude nové oplocení dopravního hřiště potřeba.



Stránka 2 z 2

Odbourání stávající dobetonávky podél demontovaného oplocení :
Po demontáži stávajícího oplocení mezi nově budovaným chodníkem a stávajícím dopravním 
hřištěm bylo zjištěno, že se za odbouranou betonovou podezdívkou nachází degradovaná betonová 
deska - dobetonávka. Vzhledem k tomu, že nebude realizováno nové oplocení a niveleta nového 
přilehlého betonového obrubníku je níže, musí být z bezpečnostního hlediska tato dobetonávka 
odstraněna.

Výkop rýhy pro stožár VO :
Vzhledem k připravované přístavbě tělocvičny bude v místě chodníku osazena 1 lampa veřejného 
osvětlení. Protože kabelové vedení musí být napojeno na stávající v místě stavby, bylo dohodnuto, 
že zhotovitel provede výkop a zásyp kabelové trasy z přípojného bodu k novému stožáru VO. 
Ostatní práce nejsou součástí dodávky stavby.

Cenová rekapitulace:             bez DPH            DPH 21%      s DPH

Oprava nástupní plochy a hlavního schodiště            174 338,72              36 611,13      210 949,85

Oplocení - 91 467,30 - 19 208,13 - 110 675,43

Odbourání dobetonávky 1 717,02 360,58 2 077,60

Výkop rýhy pro stožár VO 1 783,17 374,47 2 157,64

Celkem Kč 86 371,61 18 138,05 104 509,66

Příloha č.1 - položkové rozpočty

Schváleno v Ostrově dne DD. MM. RRRR

Objednatel: Ing. Josef Železný ...........................................

Jiří Šuster ...........................................

TDO: David Koryta ...........................................

Projektant: Ing. Jan Košan ...........................................

Zhotovitel: Ing. Robin Kubec ...........................................










